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dave wrote:
> I'm thinking (just thinking :−) ) of building an analogue audio mixer
> desk (16 channels). The pro ones cost a fortune.

No they dont. Check out http://www.behringer.com/

>As I can't actually
> design it I wonder if anyone here can offer advice as to the
> feasibility of such a project?

Decent mixers are quite a big project.

>Is there a design/circuit/spec
> available? Perhaps you've already built one yourself?

Yes. I used to design them at Studiomaster.

Look, dude, the make them in china for pennies. You will never be able
to build up a decent one cheaper than what you can buy them for.

Kevin Aylward
salesEXTRACT@anasoft.co.uk
http://www.anasoft.co.uk
SuperSpice, a very affordable Mixed−Mode
Windows Simulator with Schematic Capture,
Waveform Display, FFT's and Filter Design.
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